
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
30.07.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 131
min)
- CZ24 News | 31. července 2021

0:00:00
1.
Dr. Anthony Fauci již v lednu 2017 před inaugurací Donalda Trumpa na přednášce v Georgetownu
varoval, že za Trumpovy vlády dojde k propuknutí infekční pandemie. Bandě znuděných hostů ve
frontě na dezert to šéf NIAID oznámil s takovým přesvědčením a jistotou, jako kdyby věděl, že je to
úplně hotová věc. Dokonce Hollywood již v roce 2007 v programovacím filmu The Invasion
předpověděl covidovou diktaturu, kdy očkování je nástrojem pro modifikaci chování populace, aby
nekladla odpor společenskému resetu. Pod rouškou boje proti pandemii je zrychleně nasunována
Agenda 2050, která tímto tempem a rychlostí bude dosažena už v roce 2030. Jak udělat z lidí
poslušné otroky? Nejprve jim všechno vezměte a potom jim zadarmo rozdávejte (vracejte) některá
lidská práva (privilegia), dávky a peníze.

0:35:23
2.
Pfizer Leak: Na veřejnost unikla důvěrná smlouva Pfizeru o dodávkách mRNA vakcíny Comirnaty
500 a už je jasné, proč vlády blokují Ivermectin. Ve smlouvě s Pfizerem se k tomu totiž de facto
zavázaly. Dokument unikl z okruhu albánské vlády a dokazuje, že farmaceutická společnost se
vzdává nejen všech zodpovědností za vakcínu, chybné účinky a její dodávky, ale dokonce požaduje po
odběratelských zemích odběr všech vakcín, i kdyby se našel laciný lék. A pokud by vakcína byla jen
voda a nefungovala, odběratel je stejně povinen odebrat celé sjednané množství. Tohle soudný politik
nemůže podepsat, a přesto to podepsali všichni.

0:51:00
3.
Máte v rodině očkovaného člověka? Může vás nakazit mutací Delta. Americká CDC právě potvrdila
naše informace a doporučila všem očkovaným Američanům okamžitě začít nosit roušky a respirátory.
Podle šéfky CDC bylo na základě nových dat zjištěno, že objem virů mutace Delta je u očkovaných
osob stejně vysoký jako u lidí, kteří vůbec očkovaní nejsou. Podle CDC mohou být vakcinovaní lidé
stejně nakažliví pro své okolí jako neočkované osoby. Data CDC nově ukazují, že vakcíny neposkytují
bezinfekčnost a virus Delta se v tělech očkovaných osob může bez omezení množit.

1:18:56
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-07-2021-top-info-video-cz-131-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-07-2021-top-info-video-cz-131-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-07-2021-top-info-video-cz-131-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-07-2021-top-info-video-cz-131-min/

